

Østervig Holding ApS

Søllerødvej 20 Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 21 21 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Gunnar Østervig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østervig Holding ApS Søllerødvej 20 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 21 21 23
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Østervig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er ved kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731.499 kr. mod -917.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-53.279	-67.871
Andre finansielle indtægter	2.279.973	537.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.643</u>	<u>-1.645.033</u>
Resultat før skat	2.221.051	-1.175.476
Skat af årets resultat	<u>-489.552</u>	<u>258.000</u>
Årets resultat	<u>1.731.499</u>	<u>-917.476</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-268.501</u>	<u>-4.217.476</u>
Disponeret i alt	<u>1.731.499</u>	<u>-917.476</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	258.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.552
Periodeafgrænsningsposter	22.486	60.301
Tilgodehavender i alt	<u>22.486</u>	<u>386.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.128.895	15.074.427
Værdipapirer i alt	<u>16.128.895</u>	<u>15.074.427</u>
Likvide beholdninger	348.066	973.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.499.447</u>	<u>16.434.633</u>
Aktiver i alt	<u>16.499.447</u>	<u>16.434.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	15.139.597	15.408.097
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	16.264.597	16.333.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	141.779	0
Anden gæld	61.821	68.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.850	101.536
Gældsforpligtelser i alt	234.850	101.536
Passiver i alt	16.499.447	16.434.633

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.643	1.645.033
	<u>5.643</u>	<u>1.645.033</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.408.098	19.625.573
Årets overførte overskud eller underskud	-268.501	-4.217.476
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-2.500.000
	<u>15.139.597</u>	<u>15.408.097</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	800.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-800.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
